

DNS Ejendomme ApS

Engvej 4

6600 Vejen

CVR-nr. 29784507

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Poul Viktor Sunesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DNS Ejendomme ApS

Engvej 4

6600 Vejen

CVR-nr.: 29784507

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Viktor Sunesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 367 t.kr. for tilfredsstillende. Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 5.926 t.kr. pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.048.530	873.345
Af- og nedskrivninger	2	<u>(388.286)</u>	<u>(386.072)</u>
Driftsresultat		660.244	487.273
Andre finansielle indtægter		21.935	30.530
Andre finansielle omkostninger		<u>(211.325)</u>	<u>(455.377)</u>
Resultat før skat		470.854	62.426
Skat af årets resultat	3	<u>(103.700)</u>	<u>(18.400)</u>
Årets resultat		<u>367.154</u>	<u>44.026</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>367.154</u>	<u>44.026</u>
		<u>367.154</u>	<u>44.026</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.651.923	15.610.209
Materielle anlægsaktiver	4	15.651.923	15.610.209
Anlægsaktiver		15.651.923	15.610.209
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.076	140.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		312.237	89.357
Andre tilgodehavender		0	30.384
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.598	0
Periodeafgrænsningsposter		10.117	47.884
Tilgodehavender		650.028	307.952
Likvide beholdninger		83.868	78.906
Omsætningsaktiver		733.896	386.858
Aktiver		16.385.819	15.997.067

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.725.661</u>	<u>5.358.507</u>
Egenkapital		<u>5.925.661</u>	<u>5.558.507</u>
Udskudt skat		<u>877.098</u>	<u>752.800</u>
Hensatte forpligtelser		<u>877.098</u>	<u>752.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.126.649	7.403.664
Bankgæld		750.140	696.653
Deposita		<u>41.600</u>	<u>32.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>7.918.389</u>	<u>8.132.917</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	545.485	674.630
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.400	91.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.302	114.851
Gæld til tilknyttede virksomheder		680.374	641.862
Anden gæld		270.083	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.027</u>	<u>30.485</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.664.671</u>	<u>1.552.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.583.060</u>	<u>9.685.760</u>
Passiver		<u>16.385.819</u>	<u>15.997.067</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.358.507	5.558.507
Årets resultat	0	367.154	367.154
Egenkapital ultimo	200.000	5.725.661	5.925.661

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>388.286</u>	<u>386.072</u>
	<u>388.286</u>	<u>386.072</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	124.298	18.400
Refusion i sambeskatning	<u>(20.598)</u>	<u>0</u>
	<u>103.700</u>	<u>18.400</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		19.031.071
Tilgange		<u>430.000</u>
Kostpris ultimo		<u>19.461.071</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.420.862)
Årets afskrivninger		<u>(388.286)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.809.148)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.651.923</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	462.485	443.535	7.126.649	5.030.063
Bankgæld	83.000	231.095	750.140	0
Deposita	0	0	41.600	0
	545.485	674.630	7.918.389	5.030.063

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poul Victor Sunesen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve, nom. 8.565 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.652 t.kr.
